
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Jméno a příjmení studenta:  Jiří ČECH 
Téma práce:  Vývojové trendy výdajů státního rozpočtu ČR v letech 1995 – 

2005 
Cíl práce: Charakterizovat tendence ve vývoji výdajů státního rozpočtu 

České republiky v uplynulých deseti letech a zhodnotit vliv 
objektivních faktorů na jejich změnu. 

1. Náročnost tématu na: 
  - teoretické znalosti průměrné nadprůměrné   
  - vstupní údaje a jejich 

zpracování 
průměrné nadprůměrné   

  - použité metody průměrné nadprůměrné   
2. Kritéria hodnocení práce: 
  stupeň hodnocení 
 výborně velmi 

dobře 
vyhovující nevyhovující 

stupeň splnění cíle práce X     
samostatnost studenta při zpracování 
tématu 

X     

logická stavba práce  X    
práce s literaturou včetně citací X      
adekvátnost použitých metod  X    
hloubka provedené analýzy ve vztahu 
k tématu 

 X    

formální úprava práce (text, grafy, 
tabulky) 

 X    

stylistická úroveň X     
 3. Využitelnost výsledků práce v praxi, příp. teorie: 

  průměrná nadprůměrná   
4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě: 

Bez připomínek.  
Otázky k diskusi: 
V kapitole 2.5 na str. 10 autor píše o racionalitě spotřeby – může to rozvést?  

5. Práce je - není doporučena k obhajobě. 

6. Navržený klasifikační stupeň: ...Výborně................ 

 
 25.1.2007, Praha   ..............................................   

datum a místo 
vyhotovení posudku 

  podpis hodnotícího   

 




